



**T.C.**

**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**

**DENİZ TEKNOLOJİLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**

**2023 YILI GEMİ İNŞAATI PROGRAM ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU**

**YÖNETİCİ DEĞERLENDİRMESİ**

Meslek Yüksekokulumuz kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 2023 yılı için mezun verebilecek düzeyde Gemi İnşaatı Programı bulunmaktadır. Bu kapsamda Gemi İnşaatı Programına ait program değerlendirme raporları, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen Kurumsal Kalite ve Akreditasyon çalışmaları kapsamında ÖDR Kontrol Forumu'na göre nitelik açısından eksiksiz bir şekilde meslek yüksekokulumuz Kalite Güvence Komisyonu tarafından hazırlanmıştır. Raporun amacı, kapsamı, uygulama planı, programın tanıtıcı bilgileri, organizasyon şeması, programın tarihçesi yeterli düzeyde aktarılmıştır. Gemi İnşaatı Programı Öz Değerlendirme Raporu her başlığa yeterince kanıtlar göstererek şekil ve içerik olarak tutarlı bir şekilde hazırlanmıştır. Gemi İnşaatı Programı akademik kadrosunun yeter sayısının altında olmasına karşın bu kadronun sahip olduğu güçlü yönler değerlendirilmiştir.

Öğrencilere ait bilgiler ÖDR Kontrol Forumu'na göre uygun bir şekilde hazırlanmıştır. Gemi İnşaatı Programı öğrencileri programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahiptir. Seçmeli ders havuzu bulunan programa yeni seçmeli derslerin de 2024 yılında eklenmesi planlanmaktadır. Program öğrencilerinin ders değerlendirmelerinde kullanılan sınav evrakı olarak meslek yüksekokuluna ait matbu sınav formu kullanılmaktadır. Gemi İnşaatı Programı'nın amaçları yeterli görülmektedir ancak anket çalışmalarına göre değerlendirmeler yapmak gibi bazı geliştirmeler öngörülmektedir. Programda eğitim programı müfredat güncellenmesi yapılmakta olup buna göre eksiklikler giderilmektedir.

Gemi İnşaatı Programı'nın öğretim elemanı kadrosu, nitelik bakımından programın etkin bir şekilde yürütülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlayacak yeterlilikte olsa da

eleman eksikliđi nedeni ile nicelik aıdan yetersizdir. Bu bađlamda programın eđitim kadrosuna yeni ođretim elemanlarının katılması ile nitelik ve nicelik aıdan glendirecektir. Gemi İnřaatı Programı ođrencilerinin eđitimi iin genel olarak yeterli altyapıya sahip olan yksekokulumuzun ancak bilgisayar laboratuvarı ve kaynak laboratuvarı gibi kurulması ve geliřtirilmesi elzem olan fiziki yanlarımız bulunmaktadır. Mali kaynaklarımızın artırılması ve iyileřtirilmesi iin st birimlerle yazıřmalar yapılmaktadır. Birimimizin organizasyon řemaları ve karar alma iř akıř sreleri oluřturulmuř ve bu srelere iliřkin komisyonlar oluřturulmuřtur. Bununla beraber PUK dngs ve deđerlendirme sistemi oluřturulmuřtur. Ayrıca yksekokulumuzda Kurumsal Kalite ve Akreditasyon kapsamında srekli iyileřtirme anlayıřı geliřtirilmiř olup bu dřnce ile srekli olarak iyileřtirme alıřmalarımız devam etmektedir ve bu bađlamda her neriye ve kanıt ihtiyaa duyulmaktadır.

Dr. đr. yesi Halit KUŐKU

Mdr

04.03.2024